Чувашская Республика

Чебоксарское городское

Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Чаваш Республики

Шупашкар хулин

депутатсен Пухаве

ЙЫШАНУ

23 декабря 2014 г. № 1790
О внесении изменений в инвестиционную программу ОАО «Спецавтохозяйство» по развитию объектов, используемых для утилизации, обезвреживания и захоронения твердых бытовых отходов на городской санкционированной свалке твердых бытовых отходов в районе д.Пихтулино, на 2014 - 2016 годы, утверждённую решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 24 декабря 2013 года № 1240
В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»

Чебоксарское городское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1. Внести в инвестиционную программу ОАО «Спецавтохозяйство» по развитию объектов, используемых для утилизации, обезвреживания и захоронения твердых бытовых отходов на городской санкционированной свалке твердых бытовых отходов в районе д. Пихтулино, на 2014 - 2016 годы, утверждённую решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 24 декабря 2013 года № 1240 (далее – Программа), следующие изменения.
1.1. Приложение к Программе изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по городскому хозяйству (В.М. Антонов).
Глава города Чебоксары
Л.И. Черкесов
Приложение
к решению Чебоксарского городского Собрания депутатов
от 23.12.2014 № 1790
«Приложение
к инвестиционной программе ОАО «Спецавтохозяйство»
по развитию объектов, используемых для утилизации,

обезвреживания и захоронения твердых бытовых отходов

на городской санкционированной свалке твердых бытовых

отходов в районе д. Пихтулино, на 2014 - 2016 годы
План технических мероприятий
к инвестиционной программе ОАО «Спецавтохозяйство» по развитию объектов, используемых для утилизации, обезвреживания и захоронения твердых бытовых отходов на городской санкционированной свалке твердых бытовых отходов в районе д. Пихтулино, на 2014 - 2016 годы

	№ п/п
	Наименование мероприятия/адрес объекта
	Единица измерения
	Цели реализации мероприятия
	Объемные показатели
	Реализация мероприятий по годам, ед. измерения
	Финансовые потребности, всего, тыс. руб. с НДС
	Реализация мероприятий по годам, тыс. руб. без НДС

	2014
	2015
	2016

	2014
	2015
	2016

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	Закупка мусороуплотнителя весом до 54 тонн
	шт.

	1
	0
	0
	16 520,00
	2 000,00
	12 000,00
	0,00

	в том числе: налог на прибыль

	400,00
	2 400,00
	0,00

	2.
	Закупка измельчителя отходов производительностью до 55 т/час
	шт.

	0
	0
	1
	19 524,72
	0,00
	0,00
	16 546,37

	в том числе: налог на прибыль

	0,00
	0,00
	3 309,27

	Всего финансовых потребностей на реализацию Инвестпрограммы ОАО «Спецавтохозяйство»:

	36 044,72
	2 000,00
	12 000,00
	16 546,37

	в т.ч. за счет надбавки к тарифу

	36 044,72
	2 000,00
	12 000,00
	16 546,37

	в том числе: налог на прибыль

	6 109,27
	400,00
	2 400,00
	3 309,27